日本プロテオーム学会2026年大会
　寄付金申込書
年　　月　　日
申込書送付先　日本プロテオーム学会2026年大会 運営事務局
株式会社コンベンションサポート九州
〒862-0975 熊本市中央区新屋敷1-14-35
クロススクエア熊本九品寺７階Ｆ号室
TEL：096-373-9188 FAX：096-373-9191
E-mail：jpros2026@higo.co.jp

【申込締切日】2026年6月30日（火）

日本プロテオーム学会（Japanese Proteomics Society: JPrOS）　御中

日本プロテオーム学会2026年大会の目的・事業に賛同し、その運営資金として下記の金額を寄付します。
	ご寄付いただく金額
	円

	お振込予定日
	年　　月　　日頃

貴社名

郵便番号	〒
御住所

御担当者名

TEL

FAX

E -mail

	貴社名の掲載（プログラム・予稿集、本会ウェブページ等）
	一方に○をおつけ下さい
掲載可　　　　　掲載不可

【寄付金お振込先】
銀行名：ゆうちょ銀行
口座名義：日本プロテオーム学会JPrOS大会
口座名義（かな）：ニホンプロテオームガッカイ
ジェイプロスタイカイ
店名：四〇八（ヨンゼロハチ）
預金種目：普通預金
口座番号：5599705
（郵便局から振込される場合は記号：14040　番号55997051）

※振込手数料は貴社にてご負担頂きますようお願い申し上げます。
※金融機関発行の振込控えをもって、領収書にかえさせていただきます。別途領収書が必要な場合は、ご請求下さい。
※　振込手数料は貴社にてご負担下さい。